
                                      

 

 

1 

 
Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
Mgr. Zora Skurčáková 

ředitelka Odboru programového řízení 

 
 Praha 17. 4. 2012  

Č.j.: MV- 32054-21/PMO-2012  
Počet listů: 2  

Přílohy: 0 
 

Dodatečné informace V. 
 

 k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Organizace konferencí v rámci   
 projektu Osvěta“ 
 

 
Dne 16.4.2012 byly zadavateli doručeny žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce malého 
rozsahu uveřejněné pod č.j. MV-32054/PMO-2012 ve znění:  
 
1)„obracíme se na Vás ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Organizace konferencí 
v rámci projektu Osvěta“, č.j. MV-32054-13/PMO-2012 a žádáme o informaci, zda platí 
 

- informace, které byly uvedeny ve Vaší Dodatečné informaci II ze dne 11.4.2012 
„Rámcově jsou termíny stanoveny ve Smlouvě o organizačním zajištění konferencí, 4 
konference v dubnu – květnu, 2 konference v červnu. O konečných termínech 
jednotlivých konferencí rozhodne zadavatel ve spolupráci s ostatními 
zainteresovanými útvary MV a vítězným uchazečem v rámci součinnosti při 
uzavírání smlouvy“, 

nebo 
- informace uvedené v Dodatečné informaci III ze dne 13.4.2012 

„V návaznosti na jednání zadavatele s ostatními zainteresovanými útvary MV 
zadavatel stanoví termíny jednotlivých konferencí následovně: 
Praha – 10. května 2012 
Plzeň – 14. května 2012 
Ostrava – 23. května 2012 
Brno – 28. května 2012 
Olomouc – 13. června 2012 
Praha – 20. června 2012“ ?? 
 

2) „Ve výzvě k podání nabídek se v Požadavcích na písemnou formu nabídky uvádí (bod d), že 

„Uchazeč doloží v nabídce návrh Smlouvy o organizačním zajištění konferencí dle vzoru 
uvedeného v Příloze č. 1 „Návrh smlouvy o organizačním zajištění konferencí“ této Výzvy. 
Uchazeč není v rámci návrhu Smlouvy o organizačním zajištění konferencí oprávněn provádět 
žádné úpravy nebo změny oproti vzoru, s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž 
doplnění tato Výzva předpokládá.“ 
 
Z textu Výzvy a ze vzoru Smlouvy  vyplývalo, že konference mají být posloupně za sebou takto: 
Praha – duben – květen 
Brno – duben – květen 
Ostrava – duben – květen 
Plzeň – duben – květen 
Olomouc – červen 



                               
 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz       2 

 

 

Praha – červen 
 
Dodatečnou informací II ze dne 11.4. zadavatel potvrdil, že termíny jsou stanoveny rámcově a že o 
konečných termínech bude rozhodnuto ve spolupráci s ostatními zainteresovanými útvary MV a 
vítězným uchazečem v rámci součinnosti při uzavírání smlouvy, dnes jsme datovou schránkou ale 
obdrželi další Dodatečnou informaci (III), v níž jsou naopak data konání přesná a navíc v jiné 
posloupnosti než byla v předchozích instrukcích.  Jsme na rozpacích, zda jsme oprávněni do 
smlouvy zasáhnout a data v ní změnit dle Dodatečné informace III, nebo zda smlouvu máme 
ponechat v původním stavu a respektovat, že do ní smíme zasahovat pouze v místech, která byla 
určena k doplnění.“ 
 

Dodatečná informace od zadavatele: 

Ad1) Termíny konání konferencí uveřejněné v dodatečné informaci III jsou konečné, tj.  

Praha – 10. května 2012 
Plzeň – 14. května 2012 
Ostrava – 23. května 2012 
Brno – 28. května 2012 
Olomouc – 13. června 2012 
Praha – 20. června 2012 
 

Další jednání zadavatele s vítězným uchazečem ohledně termínů konání jednotlivých konferencí 
již vedeno nebude.  
 
Ad2) V Návrhu smlouvy o organizačním zajištění konferencí se nikde nehovoří o přesné časové 
posloupnosti konferencí, jak je uvedeno v tabulce, termíny jsou stanoveny rámcově s tím, že 
Praha1, Brno, Ostrava a Plzeň se budou konat v rozmezí duben – květen a Olomouc a Praha2 se 
budou konat v červnu, což koresponduje s dodatečnou informací III. V době vypsání veřejné 
zakázky nebyly zadavateli známy přesné termíny, které byly stanoveny v návaznosti na jednání 
zadavatele s ostatními zainteresovanými útvary MV a jednotlivými přednášejícími. Toto jednání se 
podařilo uskutečnit ještě před uplynutím lhůty pro podání nabídek, proto zadavatel považuje za 
transparentní oznámit jeho výsledek všem uchazečům, neboť termíny byly stanoveny jako 
konečné a neměnné. Zadavatel proto žádá uchazeče, aby do Návrhu smlouvy doplnili pouze 
relevantní parametry, jejichž doplnění se předpokládá a svým podpisem stvrdili, že s podmínkami 
Návrhu smlouvy souhlasí. Samotná Smlouva o organizačním zajištění konferencí bude uzavřena 
s vítězným uchazečem po doplnění všech relevantních údajů jak ze strany zadavatele, tak 
vítězného uchazeče.       


